

रोलिंग विज्ञापन संख्या-08 03

Rolling advt. no.08-03

Website Ref.: RollingAdvtAug2303 02

परियोजना कोड:- डिस्कवरी एंड प्रीक्लिनिकल डिवेलप्मेंट ऑफ एंटीवायरस फॉर कोविड-19 एंड अदर डिजीसिज़'।

परियोजना कोड:- एचसीपी -0041

पद: प्रोजेक्ट एसोशिएट -II = 02

अनिवार्य योग्यता : (I)किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से प्राकृतिक अथवा कृषि विज्ञान में स्नातकोत्तर / एमवीएससी अथवा इंजीनियरिंग अथवा प्रौद्योगिकी अथवा चिकित्सा में स्नातक की डिग्री अथवा समकक्ष

(II) औद्योगिक और शैक्षणिक संस्थानों अथवा विज्ञान और प्रौद्योगिकी संगठनों और वैज्ञानिक गतिविधियों और सेवाओं में अनुसंधान और विकास में दो साल का अनुभव

वांछनीय:- एंटीमाइक्रोबियल/एंटीवायरल एस्से डिवेलप्मेंट एवं बीएसएल-2 और बीएसएल-3 पैथोजन्स , एनिमल सेल कल्चर में काम करने का अनुभव।

अधिकतम आयु :- 35 वर्ष

मासिक परिलब्धियां : (I) रूपये 35000/- + एचआरए उन स्कॉलर्स के लिए जो (ए) राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा – सीएसआईआर – यूजीसी नेट जिसमें लेक्चरशिप अथवा गेट शामिल है । (बी) केन्द्र सरकार के विभागों और उनकी एजेंसियों और संस्थानों द्वारा आयोजित राष्ट्रीय स्तर की परीक्षाओं के माध्यम से चयन प्रक्रिया के द्वारा चयनित है ।

(II) रू. 28,000/- + एचआरए अन्य लोगों के लिए जो उपरोक्त (I) के अंतर्गत नहीं आते

प्रशासनिक अधिकारी

Project titled: "Discovery & preclinical development of Antivirals for COVID-19 & other diseases"

Project Code: HCP-0041

Position:

Essential Qualification: B.Sc./ 3 years Diploma in Engineering & Technology

Desirable: Candidates with prior experience of working in microbiology laboratory will be given preference

Upper Age limit (years) - 50

Monthly Emoluments: 20,000/- +HRA Increment of 15% for 3 years of experience with maximum ceiling of 4 such revisions i.e. up to 12 years of experience

Position: Project Associate-II = 02

Essential Qualification: (i) Master's Degree in Natural or Agriculture Sciences/ MVSc or Bachelor's degree in Engineering or Technology or Medicine from a recognized University or equivalent; and

(ii) Two years experience in Research and Development in industrial and Academic Institutions or Science and Technology Organizations and Scientific activities and services.

Desirable: Experience in working with antimicrobial/antiviral assay development, experience in working with BSL-2 and or/ BSL-3 pathogens, animal cell culture

Upper Age limit (years) - 35

Monthly Emoluments: (i) Rs. 35,000/- +HRA to Scholars who are selected through a (a) National Eligibility Tests – CSIR-UGC NET including lectureship or GATE or (b) A selection process through National level examinations conducted by Central Government Departments and their agencies and Institutions.

(ii) Rs. 28,000/- +HRA for others who do not fall under (i) above

ADMINISTRATIVE OFFICER